akturkotomotiv@yahoo.com
Yetkili : SELAMI DAĞ HAMZA

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF VKD 35002 T AMORTİSÖR RULMANI SKF-VKD
35002 T 10 0 ₺ 26,00 %18 ₺ 260,00

TOPLAM 10 ₺ 260,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 260,00

%18 KDV ₺ 46,80

GENEL TOPLAM ₺ 306,80

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ALTI TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr